Середня номінальна заробітна плата 
за видами економічної діяльності у 2012 році в АРК

(в розрахунку на одного штатного працівника, грн.)

Вид діяльності
Січень
Лютий
Березень
Квітень
Травень
Червень
Липень
Серпень
Вересень
Жовтень
Листопад
Грудень

Всього
2348
2304
2496
2539
2691








Сільське господарство, мисливство та пов’язані з ним послуги    
1556
1506
1860
1989
2060








Лісове господарство та пов’язані з ним послуги   
2051
2072
2043
1995
2143








Рибальство, рибництво   
1003
1043
1043
1051
1051








Промисловість   
2739
2715
2948
3021
3509








Добувна промисловість   
3600
3432
3736
3970
4681








Переробна промисловість   
2304
2307
2600
2623
3283








Виробництво та розподілення електроенергії, газу та води    
3153
3133
3238
3333
3441








Будівництво   
1574
1489
1521
1688
1819








Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку   
1673
1692
1699
1753
1766








Діяльність готелів та ресторанів   
2099
1924
2201
2132
2274








Діяльність транспорту та зв’язку   
3419
3059
3624
3574
3481








Фінансова діяльність   
3929
3627
4152
4168
4271








Операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям  
2343
2317
2380
2459
2533








Державне управління  
2686
2780
2949
2953
3160








Освіта 
2276
2291
2327
2389
2554








Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги   
1953
1963
2089
2182
2292








Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту  
1956
1973
2038
2076
2179








Примітка: дані наведено по підприємствах та їхніх відокремлених підрозділах із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб. 

